e consecutivi, decorrenti dalla data che verrà indicata nel verbale di consegna dei lavori. 

L’appaltatore avrà diritto a pagamenti in acconto, in corso d’opera, ogni qualvolta il suo 
credito, al netto del ribasso d’asta e delle prescritte ritenute, raggiunga l’importo di € 
25.000,00 (venticinquemila), come stabilito dall’art. 26 del Capitolato Speciale 
d’Appalto. 

Qualora codesta Impresa fosse interessata all’esecuzione degli stessi, è invitata a far 
pervenire, entro il termine perentorio del          2017, alle ore 13.00, al Protocollo del